
 
 

UCHWAŁA NR LVII/385/23 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40/, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 46.165.060,07 zł 

2) wydatki w wysokości  54.876.408,28 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.711.348,21 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 3.460.000,00 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.396.662,55 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 177.510,00 zł 

4) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.677.175,66 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2023 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa 
dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2023 roku”, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2445



§ 5. Zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2023 roku”, który po zmianach otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w załączniku Nr 16 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023”, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. W uchwale Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2023, w § 16 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się plan 
dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i plan wydatków na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 20.” 

2. Do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2023 wprowadza się załącznik Nr 20 „Plan dochodów z tytułu środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy i plan wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku”, który otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2445



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

600 0,00 8 600,00

0,00 0,00

0,00 8 600,00

700 0,00 1 415,90

0,00 0,00

0,00 1 415,90

758 -4 909,00 0,00

0,00 0,00

-4 909,00 0,00

852 0,00 345,00

0,00 0,00

0,00 345,00

921 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -4 909,00 40 360,90

0,00 0,00

w złotych 

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)
�ródło dochodów 

2 3 4 7

bie��ce

Transport i ł�czno�� 6 500,00 15 100,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatno�ci 0,00 8 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 331 415,90

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci 10 000,00 11 415,90

Ró�ne rozliczenia 11 249 087,55 11 244 178,55

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 11 213 592,00 11 208 683,00

Pomoc społeczna 290 473,00 290 818,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 400,00 745,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 788,00 151 788,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

121 788,00 121 788,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 30 000,00

bie��ce 32 137 162,46 32 172 614,36

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

121 788,00 121 788,00

          Załacznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/385/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 13 marca 2023r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2445



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 909,00 40 360,90

0,00 0,00

maj�tkowe

maj�tkowe 13 992 445,71 13 992 445,71

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 835 442,00 1 835 442,00

46 129 608,17 46 165 060,07

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 957 230,00 1 957 230,00

          W dziale 921 zwi�kszenie planu dochodów z tytułu planowanych wpływów na współorganizacj� wydarzenia kulturalnego. 

          W dziale 700 i 852 zwiekszenie planu dochodów z tytułu planowanych wi�kszych wpływów. 

          W dziale 600 zwi�kszenie planu dochodów z tytułu wpływów niewykorzystanych dotacji w poprzednim roku budzetowym, w dziale 758 zmniejszenie 

          planu dochodów z tytułu cz��ci o�wiatowej subwencji ogólnej - pismo Nr ST3.4750.2.2023 Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023r. 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2445



���������	
�	�	
�	�������	
�	�����������	��
�	�����	��������	�	
���	��	�����	� ���!	������	"����	��
�#�$�	%�
&�#�

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

35+ 6$�����������#������

������� ���� +*�-+4�3,3(12 +,�001�3*,(12 ++�5,5�143(12 3�*3+�+4+(55 ,�0-4�*52(12 +�54-�555(55 ---�+*0(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,+�14-(*3 ,+�14-(*3 ,+�14-(*3 5(55 ,+�14-(*3 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*�-0+�*,,(,* +,�013�*01(,* ++�50,�-4,(,* 3�*3+�+4+(55 ,�01+�,5+(,* +�54-�555(55 ---�+*0(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

35+4* ����"��������������$7

������� ���� 3-�2,2(55 3-�2,2(55 3-�2,2(55 ,4�401(55 *-�23+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,+�14-(*3 ,+�14-(*3 ,+�14-(*3 5(55 ,+�14-(*3 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +5*�0,5(*3 +5*�0,5(*3 +5*�0,5(*3 ,4�401(55 2*�020(*3 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*, �� ���"��������

������� ���� +�0-1�,2*(55 +�0-1�,2*(55 +�534�005(55 22,�15*(55 -+1�3-*(55 5(55 -01�3-*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -0*(55 -0*(55 -0*(55 5(55 -0*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�0-1�1,5(55 +�0-1�1,5(55 +�534�23*(55 22,�15*(55 -+2�+35(55 5(55 -01�3-*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*,+0

��"���������"���(��������� �
�� ��������
�������� �
"����������
������������ �
� ������������������

������� ���� +04�444(55 +04�444(55 1�555(55 5(55 1�555(55 5(55 +0-�444(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -0*(55 -0*(55 -0*(55 5(55 -0*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*5�-00(55 +*5�-00(55 1�-0*(55 5(55 1�-0*(55 5(55 +0-�444(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

4,+
8
��
�������#���� �
����������������������

������� ���� 413�-+5(55 240�055(55 -*�,*5(55 5(55 -*�,*5(55 2*4�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +2-�4+5(55 +2-�4+5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� --�555(55 --�555(55 --�555(55 5(55 --�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�55+�-+5(55 3,2�055(55 13�,*5(55 5(55 13�,*5(55 2*4�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +2-�4+5(55 +2-�4+5(55 5(55 5(55 5(55

4,+4* ����"��������������$7

������� ���� ,+,�115(55 -3�2*5(55 -*�,*5(55 5(55 -*�,*5(55 -�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +2-�4+5(55 +2-�4+5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� --�555(55 --�555(55 --�555(55 5(55 --�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,0*�115(55 2+�2*5(55 13�,*5(55 5(55 13�,*5(55 -�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +2-�4+5(55 +2-�4+5(55 5(55 5(55 5(55

'�
�#��	�����(

������� ���� �)	���	�*+,- � 	-��	��),-� ��	���	-+ ,� ��	 ��	+��,  � 	���	�*�,� �	-��	���,  �	-�)	  �,�� ��	-� ,  )�)	)� ,  )- 	   ,  �)	 ��	��),+- �)	 ��	��),+- �	�**	�+*,+-  ,  5(55

� ���!"�����  ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,  5(55

���.�"����� ��	 ��,�� ��	 ��,�� ��	 ��,��  ,  ��	 ��,��  ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,   ,  5(55

���� �����# �)	�-*	) �,�� � 	�)�	�+�,�� ��	)�-	��+, � ��	 ��	+��,  � 	)��	+ -, � �	-��	���,  �	-�)	  �,�� ��	-� ,  )�)	)� ,  )- 	   ,  �)	 ��	��),+- �)	 ��	��),+- �	�**	�+*,+-  ,  5(55

9������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2445



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr LVII/385/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 13 marca 2023r.   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2023 

Lp. Tre�� Klasyfikacja 
§ 

Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  46.129.608,17 + 35.451,90 46.165.060,07
II Przychody  9.283.806,53 + 19.586,68 9.303.393,21
1 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   905 3.374.968,97 + 21.693,58 3.396.662,55

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia �rodków 

okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizacje programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych �rodków  906 177.510,00 0,00 177.510,00

3 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych   950 2.271.327,56 - 2.106,90 2.269.220,66

4 Zaci�gni�te zobowi�zania na rynku krajowym  

z tytułu:  

  

3.460.000,00 0,00 3.460.000,00

1) Kredyty długoterminowe  952 3.460.000,00 0,00 3.460.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  55.413.414,70 X 55.468.453,28

III Wydatki bud�etu  54.821.369,70 + 55.038,58 54.876.408,28
IV Rozchody  592.045,00 592.045,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  592.045,00 592.045,00

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 592.045,00 592.045,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   55.413.414,70 X 55.468.453,28
             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2445



��������	
��


��
�������
��
�����������
����
�����
������� 
�
����
!�
�����
�"���#


$�� �
������
 ������
 $�
������ 


! � � 
 � % &

&�" '�����()���*�
$�+������
 &�
"��,"" -�,"" &�
"��,""

����� ����	
��
����	����� ��������� ����� &�
"��,""

����

�
���������
���
���
���������	����� �!"�������

���������#���	�!����$%�
�&��������"���	����"�������

��%	
����
�������
�&���	�!�����
�
�&�'�������"�������

��������� ����� &�
"��,""

&�!

.��/��
���� �����
��0��1�
������
$�2()��� *,


	��)����
�
�������
$����
����
(�������)��
 �
""","" ","" �
""",""

&�!"!

���#	
��������
�&�
�'������(�	�
� �!"��
������
���
���

��
�&�
�
� ����� �
""","" ","" �
""",""

�"!"

�
���������
���
���
���������	����� �!"�������

���������#���	�!����$%�
�&��������"���	����"�������

��%	
����
�������
�&���	�!�����
�
�&�'�������"�������
�
""","" ","" �
""",""

&�� 3+����
��������
 �"","" ","" �"",""

&��!� )
�
"��(���
	�����
��
���� �"","" ","" �"",""

�"!"

�
���������
���
���
���������	����� �!"�������

���������#���	�!����$%�
�&��������"���	����"�������

��%	
����
�������
�&���	�!�����
�
�&�'�������"�������

�"","" ","" �"",""

��� �������
 �
&��
���,"" �4!,&� �
&��
%&4,&�

���"�

*���	��������
	�������+���	���������,��	�"���

���������
���'
�
����"�(�	���������� ���������

����
������������
��������� ���������" 
(�����'
� �
&"�
&"4,"" �4!,&� �
&"%
""",&�

5��)�
��

6�1���
������1�
7����


7������
�
)�)���
$����������
�
+��8 )�
$�2()��
��)��*�
��
�������
�
��	� (�
������()���*�
������ *
�� ������
0���� 
�
�"��
��	�


�����#


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2445



�"!"

�
���������
���
���
���������	����� �!"�������

���������#���	�!����$%�
�&��������"���	����"�������

��%	
����
�������
�&���	�!�����
�
�&�'�������"�������
�
&"�
&"4,"" ","" �
&"�
&"4,""

�"%"

�
���������
���
���
���������	����� �!"�������

���������#���	�!����$%�
�&��������"���	����"�������

��%	
��������
���'���
�����������������������%�

+���	��������
�&
������'
�"���
��%��'
� 
�
��

 �!"�������
�&
�
������	������ ","" �4!,&� �4!,&�

���"� 5��)�
7�8 *
�������
 
�","" ","" 
�",""

�"!"

�
���������
���
���
���������	����� �!"�������

���������#���	�!����$%�
�&��������"���	����"�������

��%	
����
�������
�&���	�!�����
�
�&�'�������"�������


�","" ","" 
�",""

���!�

-�(�	���������� ����������	�
�
����
 (���������
"
�
�

 
�������������������+���	��������
	������
�������
"
�
�

 
������������"�(���	���
 �������� �&
�
4,"" ","" �&
�
4,""

����

�
���������
���
���
���������	����� �!"�������

���������#���	�!����$%�
�&��������"���	����"�������

��%	
����
�������
�&���	�!�����
�
�&�'�������"�������
�&
�
4,"" ","" �&
�
4,""

9.:' �
�!�
&�!,"" ��%,&� �
�!

""&,&�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2445



��������	
��


��
�������
��
�������
���
����
�����
��������
�
����
 �
�����
�!���"

��������	
����
�
���
����
������
�����
�����
�
�����
����������������
�������
��������������������������


#���� �������� ���$� %��&' (��)�&'

*
! +�����,)���-�
$�.������ *�
!��/!!

���  !�
"��������#�
��� �$���$%��

& '(&
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

 ����%��

& �)' ��������
���������*������������������
��� �+�+�$%��

*
 
0��1��
����������
��2��3�
������
$�4,)����-/ 

	��)����
�
�������
$����
����
,�������)��

�
!!!/!!

�� � 
!�
"������
������������#���*��
��,���������%����������� �
��������,����

�����%��

& '(&
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

$+ %��

& �)' ��������
���������*������������������
���  � �-%��

*
� 5.����
�������� �!!/!!

��� � '�
����*�����������	����� ���%��

& '(&
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

���%��

�

 ������� �
*��
6*7/*�

$����
.�����
��������
����%�/�����
�����
�0
��
�

 �
�������������������
���*��������
	�
,���
���� �
���������������������
�
	�
,���
������,�*��
����

����+����%��

& '(&
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

$%��

& �)' ��������
���������*������������������
��� �++�+� %��

&�123 /�����
���������
��
���#	�0�
��
���� ��4�-��� %��

$���� 5�����6
����7��
��� 4��%��

& �)' ��������
���������*������������������
��� 4��%��

$�� �
1�*��������
	�
,���
�����
����������,*������
�����	� �
,�	��������������#���/�����
��������
��������
�
�����	� �
,�	���������
���*��������,���
�#�

����4-%��

& '(&
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
���� ����4-%��

�����8 ��$ 4����%��

1������ �
� 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2445



 Zał�cznik nr 6 do uchwały Nr LVII/385/23  Rady Gminy Gilowice z dnia 13 marca 2023r. 
Plan przychodów i kosztów samorz�dowego zakładu bud�etowego  na rok 2023 

Zakład Usług Komunalnych w Gilowicach  

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja bud�etowa  Razem  
Dział 400 Dział 900 Dział 900 

Rozdz. 
40002 

Rozdz. 
90017 

Rozdz. 
90095 

1 Przychody  Przed zmian� 802.628,00 0,00 336.562,00 1.139.190,00
Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 802.628,00 0,00 336.562,00 1.139.190,00

1) 

W tym:  

Wpływy  

Przed zmian� 802.628,00 0,00 301.562,00 1.104.190,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 802.628,00 0,00 301.562,00 1.104.190,00

2)  Dotacja celowa otrzymana z bud�etu  

na finansowanie lub dofinansowanie 

 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  

Przed zmian� 0,00

0,00

35.000,00 35.000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00

2 Stan funduszu obrotowego na pocz�tek roku  

Przed zmian� 92.540,00
Zmiana - 57.004,00

Po zmianie 35.536,00

3 Nale�no�ci na pocz�tek roku  

Przed zmian� 39.000,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 39.000,00

4 Zobowi�zania na pocz�tek roku  

Przed zmian� 41.500,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 41.500,00

OGÓŁEM  (1+2+3-4) Przed zmian� 1.229.230,00
Zmiana - 57.004,00

Po zmianie 1.172.226,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2445



Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja bud�etowa Razem 
Dział 400 Dział 900 Dział 900 

Rozdz. 
40002 

Rozdz. 
90017 

Rozdz. 
90095 

5 Wydatki stanowi�ce koszty  Przed zmian� 390.671,00 701.619,00 11.900,00 1.104.190,00
Zmiana - 57.004,00 0,00 0,00 - 57.004,00

Po zmianie 333.667,00 701.619,00 11.900,00 1.047.186,00

1) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�  

Przed zmian� 0,00 630.021,00 0,00 630.021,00
Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 630.021,00 0,00 630.021,00

2) Pozostałe bie��ce  

Przed zmian� 390.671,00 71.598,00 11.900,00 474.169,00
Zmiana -57.004,00 0,00 0,00 - 57.004,00

Po zmianie 333.667,00 71.598,00 11.900,00 417.165,00

6 Wydatki inwestycyjne  Przed zmian� 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00
Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 35.000,00 35.0000

7 Stan �rodków obrotowych na koniec roku 

Przed zmian� 105.004,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 105.004,00

8 Nale�no�ci na koniec roku 

Przed zmian� 48.964,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 48.964,00

9 Zobowi�zania na koniec roku 

Przed zmian� 34.000,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 34.000,00

OGÓŁEM (5+6+7-8+9) 
Przed zmian� 1.229.230,00

Zmiana - 57.004,00
Po zmianie 1.172.226,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2445



��������	
��


��
�������
��
�����������
����
�����
������� 
�
����
!�
�����
�"���#


$%&'%$(


)�� �
������
 ������
 )�
������ 


! � � * � +


�� �,-� 
������� ���
 "."" !�
+

."" !�
+

.""

���������	
������
��	
� ���� !�
+

."" !�
+

.""

����

����������������������	����������������
� ���

�������������
�����!���
��	�	
�������
��
�"���	��

������
 ���#������� ���� ���$%%��� !�
+

.""

��� /����
0)�� ����
 "."" !�"."" !�".""

���������	
������
��	
� "."" !�"."" !�".""

����

����������������������	����������������
� ���

�������������
�����!���
��	�	
�������
��
�"���	��

������
 ���#�������

!�".""

!�".""

��� �������

"."" *��.""

*��.""

���������	
������
��	
� "."" *��."" *��.""

����

����������������������	����������������
� ���

�������������
�����!���
��	�	
�������
��
�"���	��

������
 ���#������� "."" *��."" *��.""

1234 "."" !�
��5."" !�
��5.""

6��7�
��

8�,���
������,�
$����


/���
������,�
�
7�7���
9���	,�
)�����������
�
:����0��
/�����
�
)���
����7	,�
��
� ������;<
����=
����������
�

)�����

�>���7 ���
2	�����


�
�����	�
�
	��?��	7 �
�>��;���
��
7 ��7�7���
7 @�
)�=07��
�
�"��
��	�




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2445



��������

	
��
�����������

����������������

����������

	
�������	����

���������������

�������	
���������

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� $%�$&"#'( $%�$&"#'( $%�$&"#'( )"�*%*#"" +$�&+%#'( "#"" "#""

 ���!������ $%�$&"#'( $%�$&"#'( $%�$&"#'( )"�*%*#"" +$�&+%#'( "#"" "#""

���������	
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
��

���	
	� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� �
�� �
��

������	
��� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� �
�� �
��

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� )$"#"" )$"#"" )$"#"" "#"" )$"#"" "#"" "#""

 ���!������ )$"#"" )$"#"" )$"#"" "#"" )$"#"" "#"" "#""

���������	
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
��

���	
	� ���
�� ���
�� ���
�� �
�� ���
�� �
�� �
��

������	
��� ���
�� ���
�� ���
�� �
�� ���
�� �
�� �
��

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� %'+#"" %'+#"" )%#"" "#"" )%#"" "#"" %$(#""

 ���!������ %'+#"" %'+#"" )%#"" "#"" )%#"" "#"" %$(#""

���������	
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
��

���	
	� ���
�� ���
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ���
��

������	
��� ���
�� ���
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ���
��

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� $%�,'+#'( $%�,'+#'( $%�')%#'( )"�*%*#"" +$�(*(#'( "#"" %$(#""

 ���!������ $%�,'+#'( $%�,'+#'( $%�')%#'( )"�*%*#"" +$�(*(#'( "#"" %$(#""

���	���������	����������������������
������ �
	
!��	
��!�������"��	��������#�#�
���������!�	
��"�$����%�����
�&'
��"�
	��	�"#
�#�(��'�����

(#�'��#���
��	)����"�����������
�	����"��%�������	��%��
���� �
	
!��	
��"������	
��"����!����*%�
�����	!	�	�������
��	
�	�(#�'��#�����$��
����

�����&(
��"�#!�	�	�"�+�$������,#
�#!�#�-�����.�

-���!�	�	����	�	�
�$/�����

-./012�

����
��

	
������

����������

3��4���	
���

����
�� �����������

��������

3��4����

5	�������������

��������63�

7��
���
���
8��	�������� 9���� :�����;	���< �
������3��4����

-5	�������	
���	�����(")

-���!�	�	����	�	�
�$/����

:�!���� ��������('+

����� -���!�	�	����	�	�
�$/�

('' 9�������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2445


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-20T09:11:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




